卧式端吸离心泵
GSC
荏 原 机 械 ( 中 国 )  有 限 公 司
EBARA MACHINERY (CHINA) CO., LTD.
总部 (Headquarters)
中国北京市朝阳区东三环中路7号北京财富中心A座303室
No7,Middle Road,East three Zone,Chao Yang District,Peking City,China
303,A seat Fortune Plaza Peking

GSC50 65 185 145 118 20 4 19
GSC65 80 200 160 132 22 8 19
GSC80 100 220 180 156 24 8 19
GSC100 125 250 210 184 26 8 19
GSC125 150 285 240 211 26 8 23
GSC150 200 340 295 266 30 12 23
GSC200 250 405 355 319 32 12 28
型号
吸入口法兰尺寸
dn A D1 D2 T N d
GSC32 32 140 100 76 18 4 19
GSC40 40 150 110 84 18 4 19
GSC50 50 165 125 99 20 4 19
GSC65 65 185 145 118 20 4 19
GSC80 80 200 160 132 22 8 19
GSC100 100 220 180 156 24 8 19
GSC125 125 250 210 184 26 8 19
GSC150 150 285 240 211 26 8 23
GSC200 200 340 295 266 30 12 23
吐出口法兰尺寸
型号
法兰标准: DIN PN25
材质: 球铁
dn A D1 D2 T N d
GSC80 100 235 190 156 19 8 23
GSC100 125 270 220 184 19 8 28
GSC125 150 300 250 211 20 8 28
GSC150 200 360 310 274 22 12 28
GSC200 250 425 370 330 25 12 31
型号
吸入口法兰尺寸
dn A D1 D2 T N d
GSC80 80 200 160 132 19 8 19
GSC100 100 235 190 156 19 8 23
GSC125 125 270 220 184 19 8 28
GSC150 150 300 250 211 20 8 28
GSC200 200 360 310 274 22 12 28
吐出口法兰尺寸
型号
φ1 φ2 泵头重量
进口口径 出口口径 a f h1 h2 放水丝堵 b m1 m2 n1 n2 n3 w s1 s2 d l kg
GSC32-125.1 50 32 80 360 112 140 1/4B 50 100 70 190 140 110 260 M12 M12 24 50 28
GSC32-125 50 32 80 360 112 140 1/4B 50 100 70 190 140 110 260 M12 M12 24 50 28
GSC32-160.1 50 32 80 360 132 160 1/4B 50 100 70 240 190 110 260 M12 M12 24 50 29
GSC32-160 50 32 80 360 132 160 1/4B 50 100 70 240 190 110 260 M12 M12 24 50 29
GSC32-200.1 50 32 80 360 160 180 1/4B 50 100 70 240 190 110 260 M12 M12 24 50 39
GSC32-200 50 32 80 360 160 180 1/4B 50 100 70 240 190 110 260 M12 M12 24 50 39
GSC32-250 50 32 100 360 180 225 1/4B 65 125 95 320 250 110 260 M12 M12 24 50 46
GSC40-125 65 40 80 360 112 140 1/4B 50 100 70 210 160 110 260 M12 M12 24 50 30
GSC40-160 65 40 80 360 132 160 1/4B 50 100 70 240 190 110 260 M12 M12 24 50 31
GSC40-200 65 40 100 360 160 180 1/4B 50 100 70 265 212 110 260 M12 M12 24 50 41
GSC40-250 65 40 100 360 180 225 1/4B 65 125 95 320 250 110 260 M12 M12 24 50 48
GSC40-315 65 40 125 470 225 250 1/4B 65 125 95 345 280 110 340 M12 M12 32 80 82
GSC50-125 65 50 100 360 132 160 1/4B 50 100 70 240 190 110 260 M12 M12 24 50 33
GSC50-160 65 50 100 360 160 180 1/4B 50 100 70 265 212 110 260 M12 M12 24 50 33
GSC50-200 65 50 100 360 160 200 1/4B 50 100 70 265 212 110 260 M12 M12 24 50 44
GSC50-250 65 50 100 360 180 225 1/4B 65 125 95 320 250 110 260 M12 M12 24 50 50
GSC50-315 65 50 125 470 225 280 1/4B 65 125 95 345 280 110 340 M12 M12 32 80 86
GSC65-125 80 65 100 360 160 180 1/4B 65 125 95 280 212 110 260 M12 M12 24 50 37
GSC65-160 80 65 100 360 160 200 1/4B 65 125 95 280 212 110 260 M12 M12 24 50 41
GSC65-200 80 65 100 360 180 225 1/4B 65 125 95 320 250 110 260 M12 M12 24 50 47
GSC65-250 80 65 100 470 200 250 1/4B 80 160 120 360 280 110 340 M16 M12 32 80 73
GSC65-315 80 65 125 470 225 280 1/4B 80 160 120 400 315 110 340 M16 M12 32 80 90
GSC80-160 100 80 125 360 180 225 1/4B 65 125 95 320 250 110 260 M12 M12 24 50 46
GSC80-200 100 80 125 470 180 250 1/4B 65 125 95 345 280 110 340 M12 M12 32 80 67
GSC80-250 100 80 125 470 200 280 1/4B 80 160 120 400 315 110 340 M16 M12 32 80 77
GSC80-315 100 80 125 470 250 315 1/4B 80 160 120 400 315 110 340 M16 M12 32 80 101
GSC80-315L 100 80 125 530 250 315 1/4B 80 160 120 400 315 110 370 M16 M12 42 110 112
GSC80-400 100 80 125 530 280 355 1/4B 80 160 120 435 355 110 370 M16 M12 42 110 162
GSC100-160 125 100 125 470 200 250 3/8B 80 160 120 360 280 110 340 M16 M12 32 80 91
GSC100-200 125 100 125 470 200 280 3/8B 80 160 120 360 280 110 340 M16 M12 32 80 103
GSC100-250 125 100 140 470 225 280 3/8B 80 160 120 400 315 110 340 M16 M12 32 80 108
GSC100-250L 125 100 140 530 225 280 3/8B 80 160 120 400 315 110 370 M16 M12 42 110 120
GSC100-315 125 100 140 470 250 315 3/8B 80 160 120 400 315 110 340 M16 M12 32 80 109
GSC100-315L 125 100 140 530 250 315 3/8B 80 160 120 400 315 110 370 M16 M12 42 110 134
GSC100-400 125 100 140 530 280 355 3/8B 100 200 150 500 400 110 370 M20 M12 42 110 189
GSC125-200 150 125 140 470 250 315 3/8B 80 160 120 400 315 110 340 M16 M12 32 80 120
GSC125-250 150 125 140 470 250 355 3/8B 80 160 120 400 315 110 340 M16 M12 32 80 131
GSC125-250L 150 125 140 530 250 355 3/8B 80 160 120 400 315 110 370 M16 M12 42 110 148
GSC125-315 150 125 140 530 280 355 3/8B 100 200 150 500 400 110 370 M20 M12 42 110 176
GSC125-400 150 125 140 530 315 400 3/8B 100 200 150 500 400 110 370 M20 M12 42 110 218
GSC125-500 150 125 180 670 375 450 3/8B 100 200 150 550 450 140 500 M20 M16 48 110 365
GSC150-200 200 150 160 470 280 355 3/8B 100 200 150 500 400 110 340 M20 M12 32 80 154
GSC150-250 200 150 160 530 280 375 3/8B 100 200 150 500 400 110 370 M20 M12 42 110 171
GSC150-315 200 150 160 530 315 400 3/8B 100 200 150 550 450 110 370 M20 M12 42 110 225
GSC150-400 200 150 160 530 315 450 1/2B 100 200 150 550 450 110 370 M20 M12 42 110 339
GSC150-400L 200 150 160 670 315 450 1/2B 100 200 150 550 450 140 500 M20 M16 48 110 363
GSC150-500 200 150 180 670 375 560 1/2B 100 200 150 550 450 140 500 M20 M16 60 110 491
GSC200-400 250 200 180 670 385 560 1/2B 100 315 250 660 560 140 500 M20 M16 60 110 508
GSC200-500 250 200 200 820 435 630 1/2B 100 315 250 660 560 160 630 M24 M16 75 125 645
机型
泵头尺寸 支撑尺寸 泵头固定螺栓 轴端尺寸
h1
h2